
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 1 del 04/01/2019    

Repertorio Generale n. 2  del 04/01/2019 

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/164074068 DEL 28/12/2018 
DELLL'AGENZIA SCIACCA ASSICURAZIONI SAS STIPULATA AL FURGONE FIAT 
FIORINO TARGATO AL367XX CODICE CIG Z9F2664723 DETERMINA DI IMPEGNO N. 
351 DEL 27/12/2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

I SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI 

Determinazione Dirigenziale n. 1 del 04/01/2019   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N.  30/164074068  DEL 28/12/2018 
DELLL'AGENZIA SCIACCA ASSICURAZIONI SAS STIPULATA AL FURGONE FIAT 
FIORINO TARGATO AL367XX CODICE CIG Z9F2664723 DETERMINA DI IMPEGNO 
N. 351 DEL 27/12/2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non incorrere 
in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di  
non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto;

Vista la Determina Dirigenziale  n° 351 del 27/12/2018, con la quale è stato affidato  all‘Agenzia Sciacca 
Assicurazioni S.a.s., con sede in Taormina 98039, Viale  Diodoro Siculo n° 9,  P.IVA: 02030430835, per il  
sevizio Assicurativo RCA al furgone Fiat Fiorino targato AL367 XX, di proprietà dell’Ente ed assunto il 
relativo impegno di spesa, n° 1119/2018 di € 1.260,00, alla  Missione  1 -  Programma 101 - Macroaggregato 
1.3,

Vista la Polizza Assicurativa n. 30/164074068 del 28/12/2018,  emessa  dall‘Agenzia Sciacca Assicurazioni 
S.a.s.,

Visti:
• La regolarità del servizio espletato; 
• La regolarità della Polizza;
• Il codice CIG: Z9F2664723;

Dato atto che è stata acquisita la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010, in merito alla 
tracciabilità dei flussi finanziari, con indicazione del conto corrente dedicato;

copia informatica per consultazione



Visti:
• Il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che la Società risulta regolare nei 

confronti dell’INPS e dell’INAIL; 
• Il Regolamento comunale di contabilità;
• Il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;  
• La L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;  
• La L.R. 15/03/63 n. 16 e ss. mm. ii.;
• Il Bilancio dell’Ente Gestione Residui;
• Lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto

1. Di liquidare all’ Agenzia Sciacca Assicurazioni S.a.s., con sede in Taormina 98039, Viale  Diodoro 
Siculo n° 9,  P.IVA: 02030430835, la Polizza Assicurativa n. 30/164074068 del 28/12/2018, di  € 
1.260,00 per il servizio Assicurativo RCA  al furgone Fiat Fiorino targato AL367 XX, di proprietà 
dell’Ente.

2. Di dare atto che con Determina Dirigenziale n° 351 del 27/12/2018, è stato già assunto il relativo  
impegno di spesa n. 1119/2018, alla Missione 1 - Programma 101 - Macroaggregato 1.3;

3. Di  dare atto che la spesa è liquidabile in quanto  il servizio è stato effettuato nell’anno 2018.

4. Di inviare il presente  atto all’ Area    Economico-Finanziaria  per   l’emissione   del mandato  di  
pagamento di  € 1.260,00,   mediante accredito, con bonifico bancario, al Codice IBAN:  IT 52 P 
0312782599000000090023 (Conto Dedicato), previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.  
267.

Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio per la pubblicazione nonché 
sul sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente “ sottosezione” 
Bandi di gara e contratti”. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_13457334 Data richiesta 15/10/2018 Scadenza validità 12/02/2019

Denominazione/ragione sociale SCIACCA ASSICURAZIONI DI SCIACCA STEFANO E ANDREA E C. SAS

Codice fiscale 02030430835

Sede legale VIA DIODORO SICULO, 9 98039 TAORMINA (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 1 del 04/01/2019

IV SERVIZIO AUTOPARCO 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/164074068 DEL 28/12/2018 
DELLL'AGENZIA SCIACCA ASSICURAZIONI SAS STIPULATA AL FURGONE 
FIAT FIORINO TARGATO AL367XX CODICE CIG Z9F2664723 DETERMINA DI 
IMPEGNO N. 351 DEL 27/12/2018 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 04/01/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

IV SERVIZIO AUTOPARCO

Determina N. 1 del 04/01/2019

Oggetto:   LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/164074068 DEL 28/12/2018 DELLL'AGENZIA 
SCIACCA ASSICURAZIONI SAS STIPULATA AL FURGONE FIAT FIORINO TARGATO AL367XX CODICE CIG 
Z9F2664723 DETERMINA DI IMPEGNO N. 351 DEL 27/12/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 7/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 04/01/2019 al 19/01/2019

Taormina li, 21/01/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


